
 

UCHWAŁA NR 57.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wycięcie drzewa 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 

r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, z późn. zm.) działając na wniosek 

Wicedyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu  

o znaku C.0710.03.2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na wycięcie świerku o obwodzie pnia 205 cm rosnącego na terenie 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu na działce nr 191/1  

w obrębie 2 miasta Międzyrzecz będącej w trwałym zarządzie tej jednostki organizacyjnej - 

po uzyskaniu zezwolenia właściwego organu.  

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Międzyrzeczu.  

      

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

 


